

مهندس مهدوی پور مدیر مجتمع مس شهرباک:

سال آینده گام بلندی در جهت رفع معضل بیکاری در منطقه برمی داریم



گروه اطلاع‌رسانی - مجتمع مس شهرباک - نبض تپنده تولید و فعالیت صنعتی و معدنی در شهرستان دیرپای شهرباک است. این مجتمع در سالی که سپری شد مجموعه‌ای از دستاوردها و موفقیت‌ها را در قالب بهره‌برداری موفقیت‌آمیز از پروژه‌های طرح توسعه و تبدیل تهدید دوری تحریم به فرصتی طلایی برای بومی‌سازی و اتکا به ساخت داخل، رقم زد و در عمل به مسوولیت اجتماعی نیز اهتمام کامل داشت. در ادامه، گفت‌وگو ما را با مهندس حسن مهدوی پور مدیر مجتمع مس شهرباک می‌خوانید.

در ارتباط با شرایط و اهداف اولیهی مجتمع مس شهرباک توضیح فرمایید و این‌که این مجتمع به چه بخش‌ها و واحدهایی در ادامه‌ی مسیر خود، توسعه پیدا کرده است؟

بعد از راه‌اندازی و بهره‌برداری معادن سرچشمه، با توجه به فرارگری شهرستان شهرباک بر روی کمر بند مس ارومیه دختر و وجود ذخایر عظیم معدنی، شرکت ملی صنایع مس ایران در راستای افزایش ظرفیت تولیدات و ارتقاء جایگاه جهانی خود، تصمیم به بهره‌برداری از ذخایر معدنی حوزه شهرباک نمود که در همین راستا، بهره‌برداری از معدن مس میدوک آغاز شد.

توسعه معدن اصلی میدوک نیز با انجام مطالعات زمین‌شناسی و گسترش دامنه‌ی اکتشافات به استانه‌ی حدود ۹۵۰ میلیون تن ذخیره‌ی معدنی با عیار مطلوب، اقدامات اساسی این مجتمع در راستای تکمیل ذخیره‌ی معدن بوده است. همچنین برای تکمیل چرخه‌ی تولید

طراحی خود در حال تولید محصول هستند و تولید مس کاندی پالایشگاه این مجتمع به عنوان یکی از با کیفیت‌ترین محصولات تولیدی در بازارهای داخلی و خارجی مطرح است.

در ادامه یادآوری می‌کنم که تولیدات مجتمع در اغلب واحدها فراتر از برنامه‌های پیش بینی، تحقق یافته به جز مواردی در حوزه خاتون آباد که ناشی از توقف انجام شده برای تغییر فرآیند و افزایش ظرفیت بوده است. در تولید اکسید مولیبدن نیز مقداری از برنامه تولید عقب افتادگی وجود دارد که ناشی از کمیبود مواد اولیه در سطح کشور می‌باشد.

در ارتباط با نقش آفرینی مجتمع در زمینه ایجاد اشتغال و تعهد به مسئولیت‌های اجتماعی توضیح دهید؟

این مجتمع در کنار اهمیت دادن به تولید، نگاه ویژه‌ای به آموزش، توسعه و جذب نیروهای متخصص داشته است و همواره تلاش نموده با نگاه چند بعدی، نقش پر اهمیتی در مسئولیت‌های اجتماعی عهده دار باشد و اجتماع پیرامون خود را از وجود این مجتمع عظیم در منطقه منتفع سازد که در این راستا می‌توان به حضور پررنگ در برنامه‌های فرهنگی، آموزشی و بهداشتی شهرستان شهرباک اشاره نمود.

ضمن این‌که مجتمع مس شهرباک با راه‌اندازی مرکز توسعه‌ی کسب و کار، به دنبال احیای صنایع پایین‌دستی و رونق اشتغال در شهرستان نیز هست.

همچنین تامین تا حد امکان اقلام و قطعات و ملزومات مورد نیاز مجتمع مس شهرباک از داخل خود شهرستان به منظور توسعه‌ی کسب و کار مستقیم نیز از اقدامات اساسی و تعهدات این مجتمع در راستای ایفای مسئولیت‌های مجتمع در قبال شهرستان شهرباک بوده است.

مجتمع از نظر تولید در چه شرایطی قرار دارد؟ بحمدالله و با تلاش و پشتکار دلسوزانه و جهادگونه‌ی همه‌ی همکاران محترم مجتمع، تولید مطابق با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و برنامه‌های اعلام شده، تحقق یافته و همه‌ی امورهای تولیدی در این مجتمع بالاتر از ظرفیت

رئیس هیئت مدیره مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان: کارشناس رسمی دادگستری به اندازه‌ای تبحر دارد که نظر او ملاک رای قرار می‌گیرد
آزمون کارشناسان رسمی دادگستری در ۶۰ رشته تخصصی برگزار می‌شود



گروه اطلاع‌رسانی - نیتام آزمون کارشناسان رسمی دادگستری آغاز شده و علاقه‌مندان به این کار می‌توانند با توجه به رشته تحصیلی خود برای شرکت در این آزمون اقدام نمایند. برای آشنایی با وظایف کارشناسان رسمی دادگستری، نحوه فعالیت آن‌ها و نیز شرایط آزمون با آقای ماشالله ایرانمنش رئیس هیئت مدیره مرکز کارشناسان رسمی دادگستری استان کرمان گفت‌وگویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید:

جناب ایرانمنش، لطفا ابتدا درباره‌ی تاریخچه و ضرورت تشکیل مرکز کارشناسان رسمی دادگستری توضیح دهید.

مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده، مطلقاً قانون برنامه‌ی سوم توسعه‌ی اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۸۰ تأسیس شد. تأسیس مرکز در شرایطی اتفاق افتاد که حجم بالای پرونده‌های حقوقی و کیفری در محاکم قوه قضائیه تشدید شده بود. احصای خدمات وکالت و مشاوره‌ی حقوقی، تعداد اندک وکلا، حق‌الوکاله‌های بالا و عدم توانایی عموم مردم در استفاده از خدمات وکلا، عدم تناسب میان تعداد کارشناسان رسمی و حجم کارهای مربوطه از جمله ویژگی‌هایی بود که در هنگام تأسیس مرکز برچسته شده بود. از سوی دیگر، حجم بالایی از فرآیندهای تحویل گواهی‌های مختلف حقوقی در سطوح گوناگون، آمادگی پاسخ به نیاز کشور را داشتند اما بستری برای ارائه‌ی خدمات آن‌ها وجود نداشت. در چنین شرایطی، قوه قضائیه اجازه پیدا کرد تا نسبت به تأیید صلاحیت فارغ‌التحصیلان رشته‌ی حقوق و ایجاد موسسات حقوقی و نیز سایر رشته‌های کارشناسی اقدام نماید و سنگ بنای «مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده» در قانون مذکور نهاده شد. این مرکز بر اساس آیین‌نامه‌های مصوب رئیس قوه قضائیه در حوزه‌ی ارائه‌ی خدمات مشاوره حقوقی و وکالت فعالیت می‌کند، به موجب قانون حمایت خانواده و آیین‌نامه‌ی آن، صلاحیت گسترده‌تری در حوزه‌ی مشاوره خانواده پیدا کرد.

در طول سال‌ها فعالیت مرکز، وکلا و کارشناسان بسیاری مشغول به فعالیت شدند و خدمات گسترده‌ای از این طریق به مردم شریف ایران ارائه گردید. ارائه‌ی خدمات معاضدتی به بخش عظیمی از مردم، محاسن رسیدگی و اظهار عقیده کنند و نیز نسبت به دعوی که مدعی به آن کمتر از یک هزارم ریال است مستعد خواهد شد. از سوی دیگر کارشناس باید نسبت به معسر بودن یا نبودن متقاضی، حق‌الزحمه رسیدگی کرده و اظهار عقیده نماید. هزینه‌ی مسافرت کارشناسان نیز بر اساس کیلومتر شماری مقرر شده است. هرگاه به واسطه‌ی سازش اصحاب دعوا کارشناسی موقوف شود کارشناسان به تناسب وقتی که در مقدمات صرف کردند مستعد خواهند شد. از سوی دیگر کارشناس باید نسبت به عنوان پار و کمک به دستگاه قضا و جامعه مشغول فعالیت است.

نیتام برای شرکت در آزمون کارشناسان رسمی دادگستری از چه زمانی شروع شده و فرآیند آن به چه شکلی است؟

همانگونه که در خبرگزاری‌های مختلف اطلاع‌رسانی شده فرآیند ثبت‌نام از روز شنبه ۱۳ اسفند ماه به مدت ۱۰ روز در سایت مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه به نشانی: www.judiciarybar.ir یا سایت سازمان سنجش کشور www.sanjesh.org لازم است انجام می‌شود.

چه رشته‌هایی امکان شرکت در آزمون را دارند؟

آزمون امسال دارای تنوع رشته‌ای بسیار خوبی است و در ۶۰ رشته تخصصی، تقریباً اکثر فارغ‌التحصیلان دانشگاهی دارای سابقه در رشته‌های مندرج در دفترچه‌ی مذکور را شامل می‌شود که این امر فرصت مناسبی است تا افراد دارای تجربه و تخصص در این آزمون شرکت کنند و پس از طی کردن مراحل آن

کردیم تا میوه‌ی خوبی برای کرمان خریداری شود. وی با بیان این‌که روزانه بیش از ۱۰۰ تن بار میوه و صیفی‌جات وارد میدان کرمان می‌شود، افزود: «در حال حاضر تقاضا و خرید در بازار بسیار کاهش یافته و تقریباً ۵۰ درصد افت داشته است.»

رئیس اتحادیه صنف میدان‌داران کرمان با اشاره به افزایش قیمت برتقال خاطر نشان کرد: «افزایش قیمت برتقال ارتباطی با کرونا ندارد و بیشتر به دلیل افزایش تقاضا برای خریدهای شب عید است.»

است و برتقال را هم سعی می‌کنیم با کیفیت خوب خریداری کنیم. رئیس اتحادیه صنف میدان‌داران کرمان یادآور شد: «ما میسر توزیع هستیم اما ورود کافظمی در خصوص تامین نقدینگی برای خرید میوه شب عید نیز گفت: «به دلیل این‌که در پایان سال هستیم هیچ بانکی وام و تسهیلات پرداخت نمی‌کند و علیرغم این‌که ما را به بانک معرفی کردند نتوانستیم از این تسهیلات استفاده کنیم در نتیجه سعی می‌کنیم با ریزنی کار را پیش ببریم تا خرید میوه به صورت کامل انجام شود.» وی با اشاره به کیفیت میوه‌های شب عید بیان کرد: «کیفیت سبب خریداری شده مرغوب و از نظر طعم بسیار خوب



رئیس اتحادیه صنف میدان‌داران کرمان:

برای ایام نوروز کمبود میوه نداریم



رئیس اتحادیه صنف میدان‌داران کرمان اظهار کرد: «برداشت برتقال والتسیا تازه شروع شده و امکان خرید آن زودتر فراهم نبود.»

وی خاطر نشان کرد: «در حمل‌ونقل میوه مشکلی نداریم و سعی می‌کنیم خودرو را تامین کنیم.» کافظمی در خصوص تامین نقدینگی برای خرید میوه شب عید نیز گفت: «به دلیل این‌که در پایان سال هستیم هیچ بانکی وام و تسهیلات پرداخت نمی‌کند و علیرغم این‌که ما را به بانک معرفی کردند نتوانستیم از این تسهیلات استفاده کنیم در نتیجه سعی می‌کنیم با ریزنی کار را پیش ببریم تا خرید میوه به صورت کامل انجام شود.» وی با اشاره به کیفیت میوه‌های شب عید بیان کرد: «کیفیت سبب خریداری شده مرغوب و از نظر طعم بسیار خوب

گروه اطلاع‌رسانی - رئیس اتحادیه صنف میدان‌داران کرمان گفت: «خرید سبب برای تامین میوه شب عید انجام شده و برتقال نیز در حال انجام است.»

به گزارش خبرنگار استقامت، آقای علی کافظمی با اشاره به اقدامات انجام شده برای تامین میوه شب عید، بیان کرد: «تاکنون سبب به صورت کامل وارد کرمان شده و در حال حاضر بیش از ۶۰۰ تن سبب در سردخانه‌های کرمان و سیرجان دیو شده است.» وی با بیان این‌که یک هکتار و ۴۰۰ تن برتقال باید برای عرضه تا شب عید خریداری شود، ادامه داد: «تاکنون بیش از ۶۰۰ تن برتقال خریداری و وارد کرمان شده و بخش دیگری نیز به زودی وارد کرمان خواهد شد.» رئیس اتحادیه صنف میدان‌داران کرمان اضافه کرد: «خرید برتقال به تازگی شروع شده و روزانه در حال خرید و بارگیری هستیم و تا شب عید این میوه تامین می‌شود.»

وی افزود: «برتقال والتسیا از جبرفت تامین می‌شود و سبب هم از استویه ارومیه خریداری شده است.» کافظمی با اشاره به افزایش قیمت برتقال در روزهای اخیر، توضیح داد: «از سایر شهرها مانند شیراز و اصفهان برای خرید برتقال به جبرفت آمده‌اند و این افزایش تقاضا سبب بالا رفتن قیمت‌ها شده است.» وی گفت: «شیراز امسال برتقال کمیبود دارد و به همین دلیل مباحثین تامین به مشکل برخوردند که امیدواریم بتوانند به قول‌شان عمل

سالروز میلاد با سعادت مولود کعبه حضرت علی (ع) و روز پیکر مبارکباد

